شامل بود.

نقش دستگاه قضایی جمهوری اسلامی در نقض حقوق بشر عنوان نخستین
رویداد جانبی برگزار شده در بیست و سومین شورای حقوق بشر بود که

در روز چهارشنبه ۲۹ مه ۲۰۱٣ برابر با ٨ خرداد ۱٣۹۲ برگزار شد.

در این نشست سخنرانی ویدئویی شیرین عبادی خطاب به نشست برای
حاضران پخش شد که تمرکز داشت بر اهمیت سلامت و استقلال دستگاه

قضایی.
شیرین عبادی نبود استقلال در دستگاه قضایی را از مشخصات حکومت های
غیر دموکراتیک عنوان کرد و گفت : «پیروزی اصلاحات منوط به اصلاح

دستگاه قضایی است».

– ۱۹ مه ۲۰۱۳ – ۲۷ – ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲

نه به چمهوری اسلامی!
برای ایرانی آزاد و دموکراتیک!

۱- برای جهانی دیگر

امروزه، جهانیشدن بهویژه در حوزهی اقتصادی تبدیل به واقعیتی
انکارناپذیر شده است. جهانی شدن کنونی، اما، خصلتی ناعادلانه برای
بشریت دارد زیرا که به رهبری قدرتهای بزرگ مالی و اقتصادی جهان
در جهت اقتدار و منافع اقلیتی کوچک ۱درصدی، بدون مشارکت و
مداخلهی دموکراتیک اکثریت عظیم ۹۹ درصدی مردم انجام میپذیرد.

به باور
ما روند رشد و اعتلای مبارزات مردم ناگزیر راه حل تشکیل مجلس
مؤسسان مردم از طریق انتخاباتی آزاد و دموکراتیک برای تدوین
قانون اساسی جدید را مطرح خواهد کرد. فرایند تبلیغ و ترویج این
راهکار در عین حال کمک به رشد آگاهی اجتماعی نسبت به ضرورت
تغییرات اساسی ساختاری در ایران و مضمون آن چه که باید جایگزین

نظام کنونی شود خواهد کرد.

۱۹ مه ۲۰۱۳ – ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲

طرح همگرایی و اتحاد عمل گسترده جمهوری خواهان ایران

مصوبه گردهمایی پنجم جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران ۱۹
می ۲۰۱۳

مردم ایران افزون بر یک سده است که از انقلاب مشروطه تا کنون برای
دمکراسی و استقلال مبارزه کرده اند. این مبارزات در فرایند خود
گرچه با انقلاب سال ۱۳۵۷ به برچیدن سلطنت مطلقه در ایران منجر شد،
اما نتوانست دمکراسی در کشور را به ارمغان آورد.

• لازمۀ گذار دموکراتیک به نظام جانشین، فراخواندن مجلس مؤسسان
است که از طریق انتخابات آزاد و با رأی همگانی در شرایط تضمین
کامل آزادی های فردی، اجتماعی و سیاسی تشکیل شود. مجلس مؤسسان،
نوع نظام آینده را تعیین و قانون اساسی آنرا تدوین می کند و به

همه پرسی می گذارد. ما هوادار نظام جمهوری هستیم.
۱۹ مه ۲۰۱۳ – ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲

/http://www.jjdli.com/fa

سند ساختار جنبش جمهوریخواهان
دموکرات ولائیک ایران
مصوب گردهمآیی پنجم

۱۷ – ۱۹ مه ۲۰۱۳ – ۲۷ – ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲

توضیح: یکی از اسناد مصوبه گردهمایی پنجم سند ساختار است که با تغییراتی در سند ساختار پیشین به تصویب رسید.